

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Registro de Preços Eletrônico - 113/2024

CARLOS ALBERTO THOME E FILHOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.985.363/0001-87 - Endereço: BR 472 KM 31 - CEP: 98910000 - UF: RS - Município: Três de Maio - Telefone: (55) 3535-1771

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	RECAPAGEM PNEU 12 X 16.5 RADIAL COM GARRADEIRA - A FRIO, BORRACHA CLASSE A, COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA, CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 444 DO DIA 19/11/2010.	L2	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 985,00	R\$ 19.700,00
0008	RECAPAGEM PNEU 12.5 X 80 X 18 - RET. CAT416 - AGRÍCOLA, RADIAL, BORRACHA CLASSE A COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA	L2	VIPAL	4,0000 UN	R\$ 1.090,00	R\$ 4.360,00
0010	RECAPAGEM PNEU 1400 X 24 - CONVENCIONAL, À QUENTE, COM LARGURA MÍNIMA DA BANDA DE RODAGEM DE 320MM, PROFUNDIDADE DO SULCO MÍNIMA DE 30MM E BORRACHA CLASSE A COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA, CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 444 DO DIA 19/11/2010.	L2	VIPAL	10,0000 UN	R\$ 2.180,00	R\$ 21.800,00
0011	RECAPAGEM PNEU 23,1 X 30 - TRATOR, BORRACHA CLASSE A COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA.	AT	VIPAL	4,0000 UN	R\$ 3.650,00	R\$ 14.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 60.460,00	

F. VACHILESKI & CIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 93.388.031/0009-08 - Endereço: Rodovia BR 153, KM 37, 50, - CEP: 99725000 - UF: RS - Município: Três Arroios - Telefone: (54) 2107-9037

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	RECAPAGEM 12R16,5 DIANTEIRO RETRO -	N/C	N/C	30,0000 UN	R\$ 1.020,00	R\$ 30.600,00
0018	RECAPAGEM 500X70R24 - TIPO AGRÍCOLA TRASEIRO RETRO	N/C	N/C	20,0000 UN	R\$ 3.200,00	R\$ 64.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 94.600,00	

J. D. M. Beccon & Cia Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 94.747.888/0001-74 - Endereço: Rua Bom Fim, nº 323, Vila Aliança - CEP: 98785139 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 3512-6144

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	RECAPAGEM PNEU 750 X 16 BORRACHUDO RADIAL -	N/C	N/C	16,0000 UN	R\$ 367,00	R\$ 5.872,00
0003	RECAPAGEM PNEU RADIAL 275/80 R 22.5 - 30% ASFALTO E 70% ESTRADA DE CHÃO, AFRIO, BORRACHUDO E BORRACHA CLASSE A COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA, CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 444 DO DIA 19/11/2010.	N/C	N/C	40,0000 UN	R\$ 664,00	R\$ 26.560,00
0015	RECAPAGEM 295X80X22,5 - 30% ASFALTO E 70% ESTRADA DE CHÃO, AFRIO, BORRACHUDO E BORRACHA CLASSE A COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA, CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 444 DO DIA 19/11/2010.	N/C	N/C	20,0000 UN	R\$ 795,00	R\$ 15.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 48.332,00	

JL PNEUS LTDA - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.608.368/0001-77 - Endereço: ESTRADA BR 472, KM 122 - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: Boa Vista do Buricá - Telefone: (55) 99618-0352



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	RECAPAGEM PNEU 19.5 X 24 - LINHA AGRÍCOLA, COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA.	N/C	N/C	20,0000 UN	R\$ 2.270,00	R\$ 45.400,00
0005	RECAPAGEM PNEU 1400 X 24 RADIAL - L COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA. A EMPRESA É RESPONSÁVEL PELO SERVIÇO DE RECAPAGEM, DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS PNEUS NOS AROS, PODENDO LEVA-LOS ATÉ O LOCAL DE SUA PREFERÊNCIA SENDO QUE RETORNEM PRONTOS PARA USO (RECAPADOS E DEVIDAMENTE MONTADOS E CALIBRADOS).	N/C	N/C	38,0000 UN	R\$ 1.898,00	R\$ 72.124,00
0017	RECAPAGEM 460X85R30 - TIPO AGRÍCOLA ROLO VAP70	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 2.650,00	R\$ 5.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 122.824,00	

MB RECONDICIONAMENTO DE PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.864.537/0001-49 - Endereço: Rua Aymore - CEP: 98870000 - UF: RS - Município: Giruá - Telefone: (55) 9128-8076

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	RECAPAGEM PNEU 900X20 RADIAL BORRACHUDO - A FRIO, CLASSE A COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA, CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 444 DO DIA 19/11/2010	BORRACHUDO	RUZI	20,0000 UN	R\$ 634,00	R\$ 12.680,00
0012	RECAPAGEM PNEU: 18.4 ARO 30, AGRÍCOLA, TRATOR ROLO COMPACTADOR - , À QUENTE, COM LARGURA MÍNIMA DA BANDA DE RODAGEM DE 320MM, PROFUNDIDADE DO SULCO MÍNIMA DE 30MM, BORRACHA CLASSE A COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA.	TM	RUZI	4,0000 UN	R\$ 2.630,00	R\$ 10.520,00
0013	RECAPAGEM PNEU 23.1 X 26 - AGRÍCOLA, BORRACHA CLASSE A COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA.	TM	RUZI	4,0000 UN	R\$ 4.070,00	R\$ 16.280,00
0014	RECAPAGEM PNEU 12.4X24 - TRATOR, BORRACHA CLASSE A, BORRACHA LINHA AGRÍCOLA, COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA	TM	RUZI	4,0000 UN	R\$ 1.240,00	R\$ 4.960,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.440,00	

ZIMMERMANN PNEUS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.764.528/0001-62 - Endereço: RS 342 KM 19,8 - CEP: 98910000 - UF: RS - Município: Três de Maio - Telefone: (55) 3535-3075

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	RECAPAGEM PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO - A FRIO, BORRACHA CLASSE A COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA, CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 444 DO DIA 19/11/2010	BORRACHUDO	RUZI/RUZI	60,0000 UN	R\$ 692,00	R\$ 41.520,00
0009	RECAPAGEM PNEU 17,5 X 25 RADIAL - BORRACHA CLASSE A COM SELO NO PNEU RECAPADO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM A INSCRIÇÃO DA EMPRESA, COM A DATA DA RECAPAGEM E GARANTIA.	L-2	RUZI/RUZI	20,0000 UN	R\$ 2.290,00	R\$ 45.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 87.320,00	

Valor Total: R\$ 457.976,00

